[^
dependeiitibus emergentibus et connexis plenissimam atque aniplissimam

facultatem et arbitrium cum pleno libero et generaii mandato ac eciam

speciali ubi speciale requireretur liberaque et generaii administracione

promittentes vobis in nostri bona fide regia in nianu et posse nottarii et

secretarrii nostri subscripti tanquam publice persone pro vobis et alus

personis ómnibus quarum interest vel intererit aut interesse poterit quo-
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modilibet in futiiruin stipulantis et recipientis ac eciam jurantes per do-

minum Deuní et eius sancta quatiior evaiigeüa manibus nostris corpora-

liter tacta nos semper habere ratum validum atque firnum quicquid per

vos omnes quinqué quatuor tres aut dúos vestrum in absencia deffectu

sea occupacione aliorum circa ea nomine meo et pro nobis tractatum agi-

tatum inliituní accepiatum concessum conclussum firmatum juratum con-

cordatum et quomodolibet alias factum sive gestum fuerit et nullo unquam
tempore revocare aut eis contrafacere vel venire nec contrafieri permitie-

re quavis racione seu causa sub bonorum nostrorum quantuncunque pri-

viiiatorum omiiiuin obligacione Datum et actum in nostra civitate Gáyete

die tricésimo Octobris auno anativitate domini M.° CCCC.XXXVII. Reg-

nique nostri Sicilie citra farum anno tercio aliorum vero Regnorum nos-

trorum vicésimo secundo.

Sigiium .... Alfonsi etc Qui predicía laudamus concedimus firmamus

atque juramus huitque instrumento publico sigillum nostrum commune ap-

poni jussimus in pendenti. Rex Alfonsus

Testes sunt qui predictis inter fuerunt nobilis Roymundus Boy! Camar-
lengus Bernardus Alberti procurator Regina in Comitatibus Rossilionis et

Ceritanie ac Manescallus et Berengarius Mercader! Camerarius müites

consiliarü domini Regis predicti Sigiíünum niei Arnaldo Fonolleda Secre-

tarii Serenissimi domini Regis predicti eiusque auctoritate notarii publici

per totam terram et dominacionem suam qui de ipsius mandato premissis

inter fui eaque scribi feci et clausi Corrigitur in linea Ilil prudencia.

Fuit duplicatum cum cum dictus clausura et mandato,

Dominus Rex mandavit miclii Arnaldo Fonolleda in ciiius posse firma-

vit et juravit.

( Reg. 2693, fól. 105. )

Reverendo ac venerabilibiis in Cristo pcttribus consiliariis et fideli-

bus oratoribus nostris dilectis apnd Sacrnni Concilinm Basiliensem

residenlibus.

RexAragonum etc. Reverendo ac venerabiles in Chisto putres consiliarü

et oratores nostri sincere dilecti: Recepimus pridie liiteras ex illustrissimo